
ZARZĄDZENIE NR 0050.104.2018
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Lipiu

Na podstawie art.15  ust.1  ustawy z dnia  25 października  1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu   
działalności  kulturalnej  ( t.j.  Dz. U z 2018 r.  poz. 1983).

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się Panią Monikę Łosik na stanowisko  Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Lipiu  w  wymiarze 1/4  etatu na czas określony od dnia 01 stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia 2020 r.

§ 2. Akt powołania stanowi załącznik do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: A5B5F697-7098-4B83-9BD3-80325B2C9363. Podpisany Strona 1




